
KUJIP01EQE1G

DODATEK č. 1
ID č. 139812

ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 5. 2020 (ID smlouvy: 135904) na akci
„Dětský domov Rovečné - Rekonstrukce kanalizace"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
pro oblast ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602326; +420 56460213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

AQUA - GAS, s.r.o.
Berkova 534/92, 612 00 Brno - Královo Pole
Radovanem Koudelkou - jednatelem
Radovan Koudelka
Radovan Koudelka
Ing. Lubomír Heger
tel. 541 246 566/fax: —
25513117 
CZ25513117 
UniCredit Bank, a.s.
2113062709/2700
vedeném KS v Brně, spisová značka C 29265

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 135904 uzavřené dne 25. 5. 2020 (dále jen 
„Smlouva") je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny 
jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce). V důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se 
prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 4.2 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



1) Bod 3.3. Článku 3 - Místo a termín plnění, staveniště výše uvedené smlouvy o dílo se 

ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

„3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 30. 9. 2020“

2) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

„Cena díla celkem bez DPH činí: 7 748 601,42 Kč
DPH 21 %: 1 627 206,30 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 9 375 807,72 Kč
slovy: devět milionů tři sta sedmdesát pět tisíc osm set sedm korun českých a 

sedmdesát dva haléře

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 7 097 848,92 Kč
DPH 21%: 1 490 548,27 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 8 588 397,19 Kč“

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a dva pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Brno 17. 9. 2020 Jihlava ] ] 7020

Za zhotovitele

AQUA ~ G AS, s.r.o.
BerkovaJjjSř Brnp 612 00

PfípŽz --- -
'Tel,; 541 246 566 (3)

Radovan Koudelka 
jednatel, AQUA - GAS, s.r.o.

Za objednatele

Ingi Martin Kukla
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Kraj vyscana
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

strana 2 (celkem 2) 50



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: AQUA - GAS, s.r.o. IČO: 25513117

Berkova 534/92 DIČ: CZ25513117
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 542 921,04

PSV 278 851,65

MON 37 089,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 1 895,92

Celkem 860 757,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 860 757,61 CZK

Základní DPH 21 % 180 759,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 041 516,71 czk

v dne

muňs- GAS, s.r.o.
92/Brno 612 00

// 1 17_____
DIC:CZ25 51 31 17

Za zhotovitele (3) Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 27



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

VCP, MP Vícepráce, Méněpráce 0,00 860 757,61 180 759,10 1 041 516,71 100

01 Vícepráce - Provedení přemístění 
revizní šachtv

0,00 64 397,62 13 523,50 77 921,12 7

03 Vícepráce - Vybourání podlah v 
technickém zázemí

0,00 120 024,05 25 205,05 145 229,10 14

04 Vícepráce - hlavní pospojení 0,00 27 937,00 5 866,77 33 803,77 3

05 Vícepráce - přeložení vedení Cetin 0,00 4 916,40 1 032,44 5 948,84 1

06 Vícepráce - kuchyně, přípravna 
osazení vpusti a úprava podlahy

0,00 42 932,02 9 015,72 51 947,74 5

07 Vícepráce - Bourání zdivá tl.45cm 
m.č. 109

0,00 15 523,89 3 260,02 18 783,91 2

09 Vícepráce - omítky, malby, sokl, 
nátěry, radiátory

0,00 117 174,37 24 606,62 141 780,99 14

11 Vícepráce - olejový nátěr v 1 NP 
technické zázemí

0,00 8 977,95 1 885,37 10 863,32 1

13 Vícepráce - zhotovení dodatečné 
hydroizolace kuchvň, chodba 0,00 98 185,00 20 618,85 118 803,85 11

14 Vícepráce - vybourání, zhotovení 
nových parapetů

0,00 8 264,14 1 735,47 9 999,61 1

15 Vícepráce - Zrcadlo jídelna, schody, 
Otop.žebřík, komínek 0,00 15 326,93 3 218,66 18 545,59 2

16 Vícepráce - angl. dvorky 0,00 36 795,34 7 727,02 44 522,36 4

17 Vícepráce - SO 06 Dešťová 
kanalizace a retenční nádrž

0,00 39 976,60 8 395,09 48 371,69 5

19 Vícepráce - SO 07 Přeložka STL 
plynovodu

0,00 12 149,87 2 551,47 14 701,34 1

21 Vícepráce - SO 05 Splašková 
kanalizace

0,00 75 875,47 15 933,85 91 809,32 9

23 Vícepráce - SO 03 Stavební úpravy - 
výkop pro nop. folii

0,00 45 390,11 9 531,92 54 922,03 5

24 Vícepráce - SO 03 Stavební úpravy - 
drenáž - brána a pod venk. žlabv

0,00 65 900,93 13 839,20 79 740,13 8

25 Vícepráce - oprava hromosvodu 0,00 8 089,92 1 698,88 9 788,80 1

26 Vícepráce - vyčištění jímky sacím 
bagrem 0,00 52 920,00 11 113,20 64 033,20 6

Celkem za stavbu 0,00 860 757,61 180 759,10 1 041 516,71 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 257 833,48 30

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 15 273,75 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 25 533,77 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 27



4 Vodorovné konstrukce HSV 14 658,30 2

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 42 325,28 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 5 588,88 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 25 147,50 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 17 784,75 2

64 Výplně otvorů HSV 3 153,06 0

8 Trubní vedení HSV 36 502,80 4

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 4 086,37 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1 195,75 0

96 Bourání konstrukcí HSV 33 142,90 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 871,31 1

997 Přesun sutě HSV 47 369,78 6

711 Izolace proti vodě PSV 5 247,79 1

713 Izolace tepelné PSV 19 432,74 2

715 Izolace chemické PSV 98 185,00 11

720 Zdravotechnická instalace PSV 52 920,00 6

721 Vnitřní kanalizace PSV 2 003,87 0

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 5 950,00 1

733 Rozvod potrubí PSV 11 522,08 1

734 Ústřední vytápění - armatury PSV 2 428,00 0

735 Otopná tělesa PSV 2 523,05 0

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV 1 934,69 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 27



762 Konstrukce tesařské PSV 1 522,91 0

764 Konstrukce klempířské PSV 9 661,00 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 16 314,84 2

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 754,44 0

781 Obklady keramické PSV 13 945,71 2

783 Nátěry PSV 33 383,49 4

784 Malby PSV 942,85 0

787 Zasklívání PSV 179,19 0

M21 Elektromontáže MON 34 131,00 4

M46 Zemní práce při montážích MON 2 958,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 453,36 1

ON Ostatní náklady ON 1 895,92 0

Cena celkem 860 757,61 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 01 Vícepráce - Provedení přemístění revizní šachty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 33 773,20

1 114211108 Odstranění betonových trub do DN 800 mm, ve výkopu m 4,00000 989,001 3 956,00
2 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 16,00000 432,00j 6 912,00

2*2*4 16,00000
3 131301202 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 m3 16,00000 513,00 8 208,00

2*2*4 16,00000
4 151101102 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 32,00000 120,00 3 840,00

(2+2+2+2)*4 32,00000
5 151101112 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 32,00000 91,00 2 912,00

(2+2+2+2)*4 32,00000
6 161101152 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 16,00000 202,00 3 232,00

2*2*4 16,00000
7 162401102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3 32,00000 66,00 2 112,00

(2+2+2+2)*4 32,00000
8 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 1,20000 200,00 240,00

2*2*0,3 1,20000
9 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 24,00000 15,00 360,00

1,2*20 24,00000
10 167101102 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 14,80000 32,00 473,60|

16-1,2 14,80000
11 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 14,80000 87,00 1 287,60

16-1,2 14,80000
12 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,20000 200,00 240,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 112,40
13 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 1,20000 927,00 1 112,40

2*2*0,3 1,20000

Díl: 8 Trubní vedení 27 608,00
14 894431112 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin kus 1,00000 439,00 439,00
15 899101111 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 1,00000 244,00 244,00
16 28697122. A Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm kus 1,00000 4 536,00 4 536,00
17 286971511R1 Dno šachtové TEGRA 600/200mm typ soutočné pro 

Dotrubí KG
kus 1,00000 4 863,00 4 863,00

18 28697166 Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin kus 1,00000 2 502,00 2 502,00
19 55241713 Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin kus 1,00000 5 724,00 5 724,00
20 R11 Napojení revizní šachty na stáv. kanalizaci vč. materiálu soubor 3,00000 3 100,00 9 300,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 247,61
21 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 2,60638 95,00 247,61

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 656,41
22 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 1,02400 606,00 620,54
23 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 4,09600 43,90 179,81
24 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 77,82400 11,00 856,06

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 03 Vícepráce - Vybourání podlah v technickém zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 488,32

1 130901121 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 0,48000 5 184,00 2 488,32
technické zázemí: 0,1*16*0,3 0,48000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 113,48
2 713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 30,93000 36,00' 1 113,48

m.č. 101 : 15,2 15,20000
m.č. 102 : 10,2 10,20000
m.č. 103 : 1,05 1,05000
m.č. 104 : 3,05 3,05000
m.č. 105 : 1,43 1,43000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 784,75
3| 631320031 Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 8 cm m2 30,93000 575,00' 17 784,75

vvztužená sítí - drát 6.0 oka 100/100 mm _____ ____I
m.č. 101 : 15,2 15,20000
m.č. 102 : 10,2 10,20000
m.č. 103 : 1,05 1,05000
m.č. 104 : 3,05 3,05000
m.č. 105 : 1,43 1,43000

Díl: 8 Trubní vedení 4 762,80
4 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20 m3 1,62000 2 940,00 4 762,80

těch. zázemí: 0,2*0,45*18 1,62000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 086,37
5 965042231 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 

100 mm. Dlochv do 4 m2
m3 1,67200 2 444,00 4 086,37

m.č. 101 : 15,2*0,11 1,67200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 458,44
6 965042231 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně 

tl. mazaninv 15 - 20 cm
m3 0,89600 3 055,00 2 737,28

m.č. 105 : 1,43*0,2 0,28600
m.č. 104 : 3,05*0,2 0,61000

7 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 
ručně tl. mazaninv 10 -15 cm

m3 1,67200 3 105,00 5 191,56

m.č. 101 :15,2*0,11 1,67200
8 965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 10,20000 248,00 2 529,60

m.č. 102 : 10,2 10,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 859,07
9 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,09081 210,00 859,07

Díl: 997 Přesun sutě 31 740,96
10 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 47,21600 68,00 3 210,69

11 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 23,60800 116,00 2 738,53

12 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 23,60800 250,00 5 902,00

13 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovv a halv vvškv do 6 m

í 23,60800 317,50 7 495,54

14 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 23,60800 207,00 4 886,86

15 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každv další i zaoočatv 1 km ořeš 1 km

t 472,16000 15,90 7 507,34

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 247,79
161711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - | m2 8,10000 197,00 1 595,70

včetně dodávkv Bitubitaait S 35

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 03 Vícepráce - Vybourání podlah v technickém zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
těch. zázemí: 0,45*18 8,10000

17 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 8,10000 443,00 3 588,30
těch. zázemí: 0,45*18 8,10000

18 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,06926 921,00 63,79

Díl: 713 Izolace tepelné 17 119,62
19 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 30,93000 39,60 1 224,83

m.č. 101 : 15,2 15,20000
m.č. 102 : 10,2 10,20000
m.č. 103 : 1,05 1,05000
m.č. 104 : 3,05 3,05000
m.č. 105 : 1,43 1,43000

20 713121118 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 
ISOVER N/PP 15x100x1000 mm

m 41,45000 63,20 2 619,64

21 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm m3 5,07430 2 550,00 12 939,47
Začátek provozního součtu

m.č. 101 15,2 15,20000
m.č. 102 10,2 10,20000
m.č. 103 1,05 1,05000
m.č. 104 3,05 3,05000
m.č. 105 1,43 1,43000

Konec provozního součtu
15,73*0,1*1,1 1,73030
15,2*0,2*1,1 3,34400

22 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 167,83940 2,00' 335,68

Díl: 733 Rozvod potrubí 11 522,08
23 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 42,00000 27,90 1 171,80

z rozvodů ÚT : 18+10+14 42,00000
24 722181817 Demontáž plstěných pásů z trub D 150 m 48,00000 84,10 4 036,80

z rozvodů UT : 48 48,00000
25 R01 Osekání vnější ochranné vrstvy z cementové kaše na 

potrubí, likvidace suti
m 90,00000 66,00 5 940,00

z rozvodů ÚT : 18+10+14 42,00000
z rozvodů ÚT : 48 48,00000

26 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 111,48600 3,35 373,48

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 522,91
27 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 15,20000 93,90 1 427,28

m.č. 101 : 15,2 15,20000
28 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 14,27280 6,70 95,63

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 754,44
29 775531800 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt m2 10,20000 72,80 742,56

m.č. 102 : 10,2 10,20000
30 998775201 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 7,42560 1,601 11,88

Díl: 781 Obklady keramické 10 563,02
31 781491001 Montáž lišt k obkladům m 37,00000 59,90 2 216,30
32 5537071121 Roh vnější AI RB/8 1=270 cm stříbro h 8 mm kus 14,00000 596,00 8 344,00
33 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,00462 589,00 2,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 04 Vícepráce - hlavní pospojení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 26 499,00

1 01 CU 16 mm2,žz m 40,00000 63,00 2 520,00
2 02 uzemňovací drát FeZn D=8 m 30,00000 69,00 2 070,00
3 03 Svorkovnice EPS kus 4,00000 420,00 1 680,00
4 04 Krabice K0125E kus 4,00000 167,00 668,00
5 05 ZS16+CU kus 15,00000 98,00 1 470,00
6 06 Ochrana spojů nátěrem kus 12,00000 173,00 2 076,00
7 07 Bourací práce soubor 1,00000 2 875,00 2 875,00
8

ooooC
L Cu 6 mm2,žz m 80,00000 42,00 3 360,00

9 Pot 0044 uzemňovací pásek FeZn 30x4 m 115,00000 62,00 7 130,00
10 Pol 0047 svorka pňpjovací ks 12,00000 101,00 1 212,00
11 Pol 0000 Podružný material kompl 1,00000 1 438,00 1 438,00

Díl: ON Ostatní nákladv 1 438,00
12 39 PPV 6% z montáže: materiál + práce soubor 1,00000 1 438,00 1 438,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 05 Vícepráce - přeložení vedení Cetin

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 958,40

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,44000 1 273,00 1 833,12
6*0,6*0,4 1,44000

2 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,44000 87,00 125,28
6*0,6*0,4 1,44000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 2 958,00
3 460260001 Zatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy - přetažení 

stáv. vedení do nové trasv
m 6,00000 135,00 810,00

4 460510203 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný m 6,00000 358,00 2 148,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 06 Vícepráce - kuchyně, přípravna osazení vpusti a úprava podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 545,90

1 457311116 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3 3,46000 3 915,00 13 545,90
m.č. 113 : 9,75*0,08 0,78000
m.č. 114 : 33,5*0,08 2,68000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 917,65
2 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 3,41950 2 023,00 6 917,65

m.č. 113 9,75*0,07 0,68250
m.č. 114 33,5*0,07 2,34500
m.č. 109 4,23*0,07 0,29610
m.č. 110 1,37*0,07 0,09590

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 579,81
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m ; t 7,52290 210,00 1 579,81

Díl: 997 Přesun sutě 15 628,82
4 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
hudovv a halv vvškv do 6 m

t 7,52290 317,50 2 388,52

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 7,52290 207,00 1 557,24

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každv další i zaoočatv 1 km ořeš 1 km

t 150,45800 15,90 2 392,28

7 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloau odoadů Dod kódem 170 904

t 7,52290 1 235,00 9 290,78

Díl: 713 Izolace tepelné 2 313,12
8 713121118 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

ISOVER N/PP 15x100x1000 mm
m 36,60000 63,20 2 313,12

m.č. 113 : (4,8*2)+(1,95*2) 13,50000
m.č. 114 : (4,8*2)+(2*6,75) 23,10000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 003,87
9 721170907 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75 kus 1,00000 444,00 444,00

10 721211912 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75 kus 1,00000 309,00 309,00
m.č. 114 : 1 1,00000

11 55161722 vpusť podlahová s kulovým kloubem a zápachovou 
uzávěrkou vodorovný odtok DN 50/75

kus 1,00000 1 250,00 1 250,00

m.č. 114:1 1,00000
12 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t ! 0,00127 687,00 0,87

Díl: 784 Malby 942,85
13 784171201 Penetrace podkladu nátěrem Tollens, Pen - Fix, 1 x m2 43,25000 21,80 942,85

m.č. 113 : 9,75 9,75000
m.č. 114 : 33,5 33,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 07 Vícepráce - Bourání zdivá tl.45cm m.č. 109

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 853,77

1 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 
suché maltové směsi

m3 0,12000 6 910,00 829,20

2 317314144 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 440 mm kus 2,00000 108,00 216,00
3 317944313 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně 

dodávkv orofilu i č. 16
t 0,13425 37 570,00 5 043,77

m.č. 109 : 2,5*3*0,0179 0,13425
4 346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 

suché maltové směsi
m2 0,80000 956,00 764,80

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 590,40
5 611481113 Potažení stropů sklotextiiní výztužnou síťkou m2 2,93000 201,50 590,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 461,81
6 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1,67535 807,00 1 352,01

m.č. 109 : 2*1,2*0,45 1,08000
m.č. 109 : 0,63*2,1*0,45 0,59535

7 974031265 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 20 cm m 2,80000 329,50 922,60
m.č. 109 : 2,8 2,80000

8 974031285 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm 2,80000 424,00 1 187,20
m.č. 109 : 2,8 2,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 104,59
9 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,49803 210,00 104,59

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 513,32
10 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,36563 210,00 706,78
11 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,36563 204,00 686,59
12 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 67,31260 14,00 942,38
13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,36563 145,00 488,02
14 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,73126 68,00 457,73
15 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,36563 116,00 390,41
16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 3,36563 250,00 841,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 09 Vícepráce - omítky, malby, sokl, nátěry, radiátory

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 42 325,28

1 602016122 Omítka stěn PROFI Plus, ručně m2 77,25000 476,00 36 771,00

m.č. 117
m.č. 118
m.č. 122

23,1 23,10000
15,9 15,90000
38,25 38,25000

2 602016195 Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund m2 77,25000 71,90 5 554,28
m.č. 117
m.č. 118
m.č. 122

23,1 23,10000
15,9 15,90000
38,25 38,25000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 885,00
3 612421626 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 27,75000 140,00 3 885,00

m.č. 201 : 27,75 27,75000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 25147,50
4 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 

nátěrová Baumit SilikatColor
m2 105,00000; 239,50 25 147,50

m.č. 201 : 27,75 27,75000
m.č. 117:23,1 23,10000
m.č. 118:15,9 15,90000
m.č. 122 : 38,25 38,25000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 614,88
5 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 71,25000 16,00 1 140,00

m.č. 117, 118, 122, 201 : 71,25 71,25000

6 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 8,96000 53,00 474,88
m.č. 108 : 4,48*2 8,96000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 709,43
7 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,37822 210,00 709,43

Díl: 735 Otopná tělesa 2 523,05
8 735000912 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 6,00000 132,50 795,00

9 735191905 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 6,00000 27,90 167,40

10 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých 
stavební délkv do 15Q0 mm

kus 6,00000 118,00 708,00

m.č. 117, 118, 122, 201 : 6 6,00000
11 735192923 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných 

těles Danelovvch dvouřadých do 1500 mm
kus 6,00000 142,00 852,00

m.č. 117, 118, 122, 201 : 6 6,00000
12 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

t 0,00060 1 079,00 0,65

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 190,79
13 771130111 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 66,45000 112,00 7 442,40

m.č. 117, 118, 122, 201 : 71,25 71,25000
m.č. 117 schody : -4,8 -4,80000

14.771130211 Obklad sokl. schodišť, stupňov., TM, v. do 100 mm m 4,80000 179,00 859,20
m.č. 117 : 6*0,26*2 3,12000
6*0,14*2 1,68000

15 771479001 Řezání dlaždic pro soklíky m 47,50000 89,00 4 227,50
(4,8+66,45)/3*2 47,50000

16 000001 Dlažba pro sokl m2 8,55000; 300,00 2 565,00
m.č.117, 118, 122, 201 : ((4,8+66,45)*0,1)*1,20 8,55000

| 17 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m | t 0,16416 589,00 96,69

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 09 Vícepráce - omítky, malby, sokl, nátěry, radiátory

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 24 405,54

18 783812910 Údržba, nátěr olejový omítek stěn N + 1x tmel m2 114,58000 213,00 24 405,54
m.č. 137 : 8,84*2 17,68000
m.č. 136 : 6,79*2 13,58000
m.č. 135 : 11,89*2 23,78000
m.č. 140 : 7,76*2 15,52000
m.č. 133 : 6,85*2 13,70000
m.č. 130 : 6,33*2 12,66000
m.č. 128 : 8,83*2 17,66000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 372,90
19 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,59024 210,00 123,95
20 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,59024 204,00 120,41
21 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,80480 14,00 165,27
22 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,59024 145,00 85,58
23 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,18048 68,00 80,27
24 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,59024 116,00 68,47
25 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů ood kódem 170 904____

t 0,59024 1 235,00 728,95

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 27



__________________ Položkový rozpočet
Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizaceS: 027

O: VCP, MP

R: 11

Vícepráce, Méněpráce

Vícepráce - olejový nátěr v 1.NP technické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 8 977,95

1 783812910 Údržba, nátěr olejový omítek stěn N + 1x tmel m2 42,15000 213,00 8 977,95
m.č. 123 : (7,4*2+1,45)*0,5+(4,6*2+1,4+2,8)*0,5-0,8*0,5*2- 12,95000
1.2*0.5-0,95*0.5
m.č. 128 :: {7,35+1,8+5,7+0,3+1,45+4,4)*0,5-0,7*0,5*2- 7,40000
0,8*0.5*3-■12*0,5*2
m.č. 133 : (2,7*2+1,5*2-(2*0,9))*2 13,20000
m.č. 138 : (1,5+9,5)*2‘0,5-0t8*0l5*3-1,2*0,5*2 8,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 13 Vícepráce - zhotovení dodatečné hydroizolace kuchyň, chodba

TI cx Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 715 Izolace chemické 98 185,00

1 R01 Vodorovná izolace silan/siloxanovým gelem Resilnjekt
cream

m2 33,00000 2 690,00 88 770,00

2 R02 Svislá izolace modifikovaným cementovým práškem
Imper cem

m2 3,50000 2 690,00 9 415,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 15 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 14 Vícepráce - vybourání, zhotovení nových parapetů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 3153,06

1 648991111 Osazení parapet.desek plast, a lamin. š. do 20cm včetně 
dodávkv Dlastové DaraDetní deskv š. 150 mm

m 4,29000 324,00 1 389,96

m.č. 101 - 140x2420 : 2,42 2,42000
m.č. 102- 150x1870 : 1,87 1,87000

2 648991113 Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 
dodávkv Dlastové DaraDetní deskv š. 350 mm

m 2,40000 459,00 1 101,60

m.č. 122-360x1200 : 1,2*2 2,40000
3 648991113 Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 

dodávkv Dlastové DaraDetní deskv š. 500 mm
m 1,26000 525,00 661,50

m.č.117-550x1260 : 1,26 1,26000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 808,12
4 i 968091001i Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm m 4,29000 53,70 230,37

m.č. 101 - 140x2420 : 2,42 2,42000
m.č. 102 - 150x1870 : 1,87 1,87000

5 968091002 Bourání parapetů teracových š. do 60 cm tl.3 cm m 8,23000 70,20 577,75
m.č.117-550x1260 : 1,26 1,26000
m.č. 122 - 360x1200 : 1,2*2 2,40000
m.č.113-0,54x1060 : 1,06 1,06000
m.č.114 - 0,54x1170 : 1,17*3 3,51000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9,54
6 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,04544- 210,00 9,54

Díl: 781 Obklady keramické 3 382,69
7 781101111 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 4,64410 164,50 763,95

m.č. 122 : 1,2*0,36*2 0,86400
m.č. 117 : 1,26*0,55 0,69300
m.č. 101 : 2,42*0,14 0,33880
m.č. 102 : 1,87*0,15 0,28050
parapet m.č. 113: 0,54*1,06 0,57240
parapat m.č. 114 : 0,54*1,17*3 1,89540

8 781475120 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 2,46780 684,00 1 687,98
parapet m.č.113 : 0,54*1,06 0,57240
parapet m.č.114 : 0,54*1,17*3 1,89540

9 781479711 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 2,46780 64,90 160,16
parapet m.č. 113: 0,54*1,06 0,57240
parapat m.č. 114 : 0,54*1,17*3 1,89540

10 781. 6 Dodávka obklad Rako Concept Plus 20 x 40 cm m2 2,71458 273,00 741,08
Začátek provozního součtu

parapet m.č.113 : 0,54*1,06 0,57240
parapet m.č.114 : 0,54*1,17*3 1,89540

Konec provozního součtu
prořez : 2,4678*1,1 2,71458

11 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,05012 589,00 29,52

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 910,73
12 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 1,17438 210,00 246,62

13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,74376 14,00 164,41
14 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,58719 204,00 119,79
15 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,58719 145,00 85,14

16 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,17438 68,00 79,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 14 Vícepráce - vybouráni, zhotovení nových parapetů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,58719 116,00 68,11
18 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,58719 250,00 146,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 17 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 15 Vícepráce - Zrcadlo jídelna, schody, Otop.žebřík, komínek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 2 428,00

1 734261402M Armatura připojovací pro otopný žebřík , středové
DříDoiení KORADO HM. bílá. rohová

kus 1,00000 1 473,00 1 473,00

2 55121141 r1 ventil radiátorový rohový PN 10 do 120°C s
Dřednastavením 1/2" HEIMEIER

kus 1,00000 359,00 359,00

3 55128286M šroubení radiátorové rohové 1/2" HEIMEIER , uzavíratelné kus 1,00000 251,00 251,00
4 734222802r1 Hlavice termostatická HEIMEIER typ K se zajištěním proti 

odcizení
kus 1,00000 345,00 345,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 934,69
5 735164512 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 

tělesa Dřeš 1500 mm
kus 1,00000 326,00 326,00

6 54153041.KRDrl těleso trubkové přímotopné KORALUX RONDO CLASSIC- 
M. 1500 x 450 mm

kus 1,00000 1 598,00 1 598,00

m.č. 142:1 1,00000
7 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

t 0,00991 1 079,00 10,69

Díl: 764 Konstrukce klempířské 9 661,00
8 01K Montáž a dopojení komínku odvětrání střechy kus 1,00000 5 600,00 5 600,00
9 02K Lindab flexi přípojka 110 mm FPC kus 1,00000 584,00 584,00

10 5535073160 Prvek přechodový univerzální Lindab UPP kus 1,00000 1 503,00 1 503,00
11 5535073164 Komínek odvětrávací izolovaný Lindab OKI d 110 mm kus 1,00000 1 974,00 1 974,00

odvětrání stupačky kuchyně na hlavní budově : 1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 124,05
12 771120111 Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada m 0,85000 216,00 183,60

1,25*5 6,25000
odpočet původní pol. č. 126 z SO 05 : -1,8*3 -5,40000

13 58382168 Deska obkladová tryskaná tl.3 do 0,48 m2 žula m2 0,25500 2 874,69 733,05
odpočet pol.č. 125 z SO 05 : -1,8*0,3*3 -1,62000
1,25*5*0,3 1,87500

14 58386630 Podstupnice tryskaná tl. 2 cm žula m 0,85000 244,00 207,40
1,25*5 6,25000
odpočet původní pol. č. 126 z SO 05 : -1,8*3 -5,40000

Díl: 787 Zasklívání 179,19
15 787911111 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 0,24000 386,00 92,64

m.č. 115 : 0,4*0,6 0,24000
16 63465124 Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm m2 0,24000 352,50 84,60

m.č. 115 : 0,4*0,6 0,24000
17 998787102 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t ! 0,00242 805,00 1,95

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 16 Vícepráce - angl. dvorky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 7 061,04

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 5,88000 391,00 2 299,08
kanalizace pro ang. dvorky : 14*0,6*0,7 5,88000

2 162401102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3 8,40000 66,00 554,40
odpočet: -3,36
kanalizace pro ang. dvorky : 14*0,6*0,7*2

-3,36000
11,76000

3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 5,880001 214,00 1 258,32
kanalizace pro ang. dvorky : 14*0,6*0,7 5,88000

4 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 33,60000 15,00 504,00
10*3,36 33,60000

5 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 5,88000 212,00 1 246,56
kanalizace pro ang. dvorky : 14*0,6*0,7 5,88000

6 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,52000 99,00 249,48
kanalizace pro ang. dvorky : 14*0,6*0,3 2,52000

7 199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 3,36000 282,50 949,20
5,88-2,52 3,36000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 743,04
8 212572121 Lože trativodu z kameniva drobného těženého fr 16/32 m3 3,36000 1 114,00 3 743,04

kanalizace pro ang. dvorky : 14*0,6*0,4 3,36000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 680,00
9 328151111 Montáž sklepního světlíku z plastu kus 3,00000 1 766,00 5 298,00

10 611000111 Světlík pochozí ACO Allround 100x60x40 cm, tahokov 
skleoní. PP+skleněná vlákna, rošt 1040x400 mm

kus 2,00000 2 741,00 5 482,00

11 900 HZS - zednické práce - úprava venk. zdivá pro osazení 
anal, dvorků - Dřizdění. vvrovnání maltou. Drokotvení

h 11,00000 469,00 5 159,00

12 61100002 Světlík pochozí ACO Allround 80x60x40 cm, tahokov 
skleoní. PP+skleněná vlákna, rošt 840x400 mm

kus 1,00000 2 741,00 2 741,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 361,26
13 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,48218 210,00 1 361,26

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 950,00
14 721174006 Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) 

DN 125
m 14,00000 425,00 5 950,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 17 Vícepráce - SO 06 Dešťová kanalizace a retenční nádrž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 39 976,60

1 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 36,61368 23,60 864,08
k položce č. 8 SO 06 : 36,61368 36,61368

2 131201191 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.3 m3 13,70520 123,00 1 685,74
k pol. č. 5 SO 06 : 13,70520 13,70520

3 131301119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 75,14736 50,80 3 817,49
k pol. č. 9 z SO 06:75,14736 75,14736

4 131301191 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.4 m3 27,41040 217,50 5 961,76
k pol. č. 6 SO 06:27,41040 27,41040

5 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 13,70520 58,30 799,01
kpol.č. 5 SO 06 : 13,70520 13,70520

6 131301209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 27,41040 75,10 2 058,52
k pol. č. 6 SO 06 : 27,41040 27,41040

7 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 335,00000 74,00 24 790,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 19 Vícepráce - SO 07 Přeložka STL plynovodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 12 149,87

1 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 7,24500 1 677,00 12 149,87
23*0,7*0,45 7,24500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 21 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 21 Vícepráce - SO 05 Splašková kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 75 875,47

1 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 105,27978 23,60 2 484,60
k položce č. 20 SO 05 : 105,27978 105,27978

2 131201191 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.3 m3 40,04774 123,00 4 925,87
k pol. č. 17 SO 05: 40,04774 40,04774

3 131301119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 270,87156 50,80 13 760,28
k pol. č. 21 z SO 05:270,87156 270,87156

4 131301191 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.4 m3 80,09548 217,50 17 420,77
k pol. č. 18 SO 05 : 80,09548 80,09548

5 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 40,04774 58,30 2 334,78
kpol.č. 17 SO 05:40,04774 40,04774

6 131301209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 80,09548 75,10 6 015,17
k pol. č. 18 SO 05 : 80,09548 80,09548

7 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 391,00000 74,00 28 934,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 23 Vícepráce - SO 03 Stavební úpravy - výkop pro nop. folii

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 35 508,11

1 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 60,32790 391,00 23 588,21
svislá izolace, drenáž : (8,5+12,11+13,02+5,8)*0,9*1,7 60,32790

2 162401102 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3 96,73860 66,00 6 384,75
svislá izolace, drenáž : (8,5+12,11+13,02+5,8)*0,9*1,7*2 120,65580
odpočet pol.č. 3 z SO 03 stavební: -23,91720 -23,91720

3 167101102 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 60,32790 32,00 1 930,49
svislá izolace, drenáž : (8,5+12,11+13,02+5,8)*0,9*1,7 60,32790

4 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 36,41070 99,00 3 604,66
svislá izolace, drenáž : (8,5+12,11+13,02+5,8)*0,9*1,7 60,32790
odpočet pol.č. 3 z SO 03 stavební: -23,91720 -23,91720

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 882,00
5 970051160 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 3,60000 3 570,00 12 852,00

přečerpávání:1*0,9 0,90000
drenáž : 2*0,9 1,80000
odpad kuchyň : 1*0,9 0,90000

6 970041130 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm m -1,80000 1 650,00 -2 970,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 24 Vícepráce - SO 03 Stavební úpravy - drenáž - brána a pod venk. žlaby

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 49 042,47

1 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 9,72000 1 677,00 16 300,44
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 3*0,9*2,60 7,02000
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 3*1 *0,9 2,70000

2 161101501 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 9,72000 1 401,00 13 617,72
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 3*0,9*2,60 7,02000
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 3*1 *0,9 2,70000

3 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 9,72000 245,50 2 386,26
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 3*0,9*2,60 7,02000
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 3*1 *0,9 2,70000

4 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 40,00000 86,00 3 440,00
5 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 8,41000 391,00 3 288,31

drenáž brána : 11*0,8*1,6 14,08000
drenáž venk. žlaby : 9*0,9*0,5 4,05000
odpočet - oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : - 
3*0,9*2.60
odpočet - oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : - 
3*1*0.9

-7,02000

-2,70000

6 162401102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 30,34500 66,00 2 002,77
drenáž brána : 11*0,8*1,6*2 28,16000
drenáž venk. žlaby : 9*0,9*0,5*2 8,10000
drenáž brána : -1 *(11 *0,8*0,35) -3,08000
drenáž venk. žlaby : -1 *(9*0,9*0,35) -2,83500

7 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,91500 214,00 1 265,81
drenáž brána : 11*0,8*0,35 3,08000
drenáž venk. žlaby : 9*0,9*0,35 2,83500

8 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 18,13000 212,00 3 843,56
drenáž brána : 11*0,8*1,6 14,08000
drenáž venk. žlaby : 9*0,9*0,5 4,05000

9 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 12,39000 99,00 1 226,61
drenáž venk. žlaby, brána : 18,3-5,91 12,39000

10 199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 5,91500 282,50 1 670,99
drenáž brána : 11*0,8*0,35 3,08000
drenáž venk. žlaby : 9*0,9*0,35 2,83500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 530,71
11 212572121 Lože trativodu z kameniva drobného těženého fr 16/32 m3 6,61500 1 114,00 7 369,11

drenáž brána : 11*0,8*0,35 3,08000
drenáž venk. žlaby : 9*0,9*0,35 2,83500
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 4*0,5*0,35 0,70000

12 212753114 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 20,00000 18,00 360,00
drenáž brána : 11 11,00000
drenáž venk. žlab : 9 9,00000

13 212971110 Opláštění trativodu z geotext. m2 55,20000 31,00 1 711,20
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 4*0,5*0,35*2 1,40000
drenáž brána : (11*0,8)*2+(11*0,5)*2 28,60000
drenáž venk. žlaby : (9*0,9*2)+(9*0,5)*2 25,20000

14 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 20,00000------ ------------ 30,00 600,00
drenáž brána : 11 11,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 24 Vícepráce - SO 03 Stavební úpravy - drenáž - brána a pod venk. žlaby

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
drenáž venk. žlab : 9 9,00000

15 67390526 Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 m2 55,20000 27,00 1 490,40
drenáž brána : (11‘0,8)*2+(11*0,5)*2 28,60000
drenáž venk. žlaby : (9*0,9*2)+(9*0,5)*2 25,20000
oprava drenáže u nápoje do obecní šachty : 4*0,5*0,35*2 1,40000

Díl: 8 Trubní vedení 4132,00
16 721170958 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 200 kus 2,00000 1 687,00 3 374,00
17 721170968 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200 kus 2,00000 379,00 758,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 195,75
18 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s operou m 4,00000 140,00 560,00
19 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,25000 2 543,00 635,75

nápoj drenáže venkovní komunikace do obecní šachty : 0,25000
4*0.25*0.25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 25 Vícepráce - oprava hromosvodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 7 632,00

1 01 Držák OU kus 10,00000 90,00 900,00
2 02 OU 1,7m kus 5,00000 362,00 1 810,00
3 03 Štítek hromosvodový kus 5,00000 17,00 85,00
4 06 Ochrana spojů nátěrem kus 5,00000 173,00 865,00
5 Pol 0045 uzemňovací drát FeZn D=10 m 30,00000 92,00 2 760,00
6 Pol 0047 svorka připjovací ks 12,00000 101,00 1 212,00

Díl: ON Ostatní náklady 457,92
7 39 PPV 6% z montáže: materiál + práce soubor 1,00000 457,92 457,92

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 26 z 27



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 26 Vícepráce - vyčištění jímky sacím bagrem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 52 920,00

1 R01 Práce mobilního sacího bagru hod 12,00000 3 300,00 39 600,00
2|R02 Likvidace splašků m3 50,00000 165,00 8 250,00
3 R03 Doprava/přeprava splašků 26kmx5jízd km 130,00000 39,00 5 070,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 27





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: AQUA - GAS, s.r.o. IČO: 25513117

Berkova 534/92 DIČ: CZ25513117
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -76 713,01

PSV -62 966,07

MON -15 866,03

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -54 460,00

Celkem -210 005,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -210 005,11 CZK

Základní DPH 21 % -44 101,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -254 106,18 CZK

v dne

AQ«r.

^ DIČ: CZ

SAS, s.r.o.
T Brno 612 00

25 51 31 17
Za Zhotovitele 000 V2’ Za objednatele

Znranováno oroaramem BUILDoower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

VCP, MP Vícepráce, Méněpráce 0,00 -210 005,11 -44 101,09 -254 106,20 100

02 Méněpráce - podlahová krytina, 0,00 -63 507,85 -13 336,65 -76 844,50 30

08 Méněpráce - Bourání zdivá tl. 45cm 
m.č. 109

0,00 -911,86 -191,49 -1 103,35 0

10 Méněpráce - nátěr 0,00 -10 595,70 -2 225,10 -12 820,80 5

12 Méněpráce - olejový nátěr v 1.NP 
technické zázemí - malba

0,00 -2 107,50 -442,58 -2 550,08 1

18 Méněpráce - SO 07 Přeložka STL 
plynovodu

0,00 -73 494,41 -15 433,83 -88 928,24 35

20 Méněpráce - SO 05 Splašková 
kanalizace

0,00 -38 544,00 -8 094,24 -46 638,24 18

22 Méněpráce - SO 03 Stavební úpravy 0,00 -20 843,79 -4 377,20 -25 220,99 10

Celkem za stavbu 0,00 -210 005,11 -44 101,09 -254 106,20 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -25 464,17 12

5 Komunikace HSV -29 832,00 14

96 Bourání konstrukcí HSV -6 805,71 3

99 Staveništní přesun hmot HSV -0,47 0

776 Podlahy povlakové PSV -40 935,20 19

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV -9 327,67 4

783 Nátěry PSV -10 595,70 5

784 Malby PSV -2 107,50 1

M21 Elektromontáže MON -411,40 0

M23 Montáže potrubí MON -15 454,63 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -14 610,66 7

ON Ostatní náklady ON -54 460,00 26

Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Cena celkem -210 005,11 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 10





Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 02 Méněpráce - podlahová krytina,

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -6 579,95

1 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -124,15000 53,00 -6 579,95
m.č. 123 :-38,85 -38,85000
m.č. 128 : -22,2-23,7 -45,90000
m.č. 133 :-13,6 -13,60000
m.č. 138 : -25,8 -25,80000

Díl: 776 Podlahy povlakové -40 935,20
2 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - 

sokiík ve specifikaci
m -40,80000 98,40 -4 014,72

m.č. 122
m.č. 130
m.č. 140

-25,4 -25,40000
-6,9 -6,90000
-8,5 -8,50000

3 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 -38,76000 97,70 -3 786,85
m.č. 122
m.č. 130
m.č. 140

-29,8 -29,80000
-4,24 -4,24000
-4,72 -4,72000

4 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 
i pouze položení - PVC ve specifikaci

m2 -38,76000 266,00 -10 310,16

m.č. 122 : -29,8 -29,80000
m.č. 130 :-4,24 -4,24000
m.č. 140 : -4,72 -4,72000

5 28410301V Homogenní antistatické neválcované PVC bez obsahu 
ftalátů, roz. 615 x 615 x 2 mm, zátěž 34/43 ColoRex SD 
antistatik________________________________________

m2 -44,57400 510,00 -22 732,74

podlaha :
m.č. 122
m.č. 130
m.č. 140

-29,8*1,15 -34,27000
-4,24*1,15 -4,87600
-4,72*1,15 -5,42800

6 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t -0,17448 520,00 -90,73

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -9 327,67
7 777553010 Penetrace savého podkladu disperzí m2 -38,76000 37,70 -1 461,25

m.č. 122
m.č. 130
m.č. 140

-29,8 -29,80000
-4,24 -4,24000
-4,72 -4,72000

8 777553210 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota ti. 2mm m2 -38,76000 201,00 -7 790,76
m.č. 122 :-29,8 -29,80000
m.č. 130 : -4,24 -4,24000
m.č. 140 : -4,72 -4,72000

9 998777102 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t -0,11822 640,00 -75,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 665,03
10 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -5,71090 250,00 -1 427,73
11 979990181 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t -0,09690 1 245,00 -120,64
12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -5,80780 204,00 -1 184,79
13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -116,15600 14,00 -1 626,18
14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -5,80780 145,00 -842,13
15 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -11,61560 68,00 -789,86
16 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t -5,80780 116,00 -673,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 08 Méněpráce - Bourání zdivá tl. 45cm m.č. 109

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -225,76

1 962031123 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 80 mm m2 -3,32000 68,00 -225,76
1 .NP stravování, byt: ((2,05*2,4)-(2*0,8))*(-1) -3,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -0,47
2 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,00222 210,00 -0,47

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -685,63
3 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t -0,51128 210,00 -107,37

4 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,51128 204,00 -104,30

5 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -10,22560 14,00 -143,16

6 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,51128 145,00 -74,14

7 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,02256 68,00 -69,53

8 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t -0,51128 116,00 -59,31

9 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -0,51128 250,00 -127,82

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 10 Méněpráce - nátěr

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry -10 595,70

1 783812100 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email m2 -86,85000 122,00 -10 595,70
m.č. 123 :-38,85 -38,85000
m.č. 128:-22,2 -22,20000
m.č. 133 - nebylo předmětem díla : 0
m.č. 138 :-25,8 -25,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

O: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 12 Méněpráce - olejový nátěr v 1.NP technické zázemí - malba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 784 Malby -2 107,50

1 784442001 Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m
1 barevná. 1x nátěr. 1x Denetrace

m2 -42,15000 50,00 -2 107,50

m.č. 123 : (-1)*((7,4*2+1,45)*0,5+(4,6*2+1,4+2,8)*0,5- -12,95000
0.8*0,5*2-1,2*0.5-0,95*0,5)
m.č. 128 : -1 *((7,35+1,8+5,7+0,3+1,45+4,4)*0,5-0,7*0,5*2- -7,40000
0,8*0,5*3-1,2*0,5*2)
m.č. 133 : (2,7*2+1,5*2-(2*0,9))*-2 -13,20000
m.č. 138 : -1*«1,5+9,5)*2*0,5-0,8*0,5*3-1,2*0,5*2) -8,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 18 Méněpráce - SO 07 Přeložka STL plynovodu

i£Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -3 168,38

1 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 -5,05452 137,00 -692,47
2 132401211 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 -2,03484 804,00 -1 636,01
3 138401201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5 m3 -0,20348 2 971,00 -604,54
4 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 -10,50000 20,00 -210,00
5 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg -0,27563 92,00 -25,36

Díl: M21 Elektromontáže -411,40
6 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 m -22,00000 18,70 -411,40

Díl: M23 Montáže potrubí -15 454,63
7 230180026R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 5,1 m -21,00000 71,00 -1 491,00
8 230180070 Montáž trubních dílů PE, PP, D 90 x 5,1 kus -6,00000 394,00 -2 364,00
9 230230018 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100 m -23,00000 96,00 -2 208,00

10 230230076R00 Čištění potrubí, DN 200 m -23,00000 12,00 -276,00
11 722170807R01 Demontáž rozvodů z plastů do D 110 m -21,00000 58,00 -1 218,00
12 722171919R01 Odříznutí plastové trubky D 90 mm kus -2,00000 22,00 -44,00
13 722172919R01 Propojení plastového potrubí D 90 mm kus -2,00000 383,00 -766,00
14 7231909O7R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m -23,00000 34,00 -782,00
15 723190907R02 Odtlakování a odplynění stávajícího potrubí m -23,00000 34,00 -782,00
16 28613106.M Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus -6,09000 340,00 -2 070,60
17 28613962. A Trubka tlaková plyn d 90x5,2 mm PE100 SDR 17,6 dl. 12 

m
m -21,31500 162,00 -3 453,03

Díl: ON Ostatní náklady -54 460,00
18 005231010R1.1 Revize plynu a technologické postupy Soubor -1,00000 5 000,00 -5 000,00
19 00526 R1 Poplatky za zřízení věcného břemene Soubor -1,00000 2 500,00 -2 500,00
20 005301021RT1 Práce spojené s napojením na stávající PE plynovod

DN80 včetně balónování
Soubor -2,00000 20 230,00 -40 460,00

21 005331010T1.1 Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu - 
plynovod

Soubor -1,00000 6 500,00 -6 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 20 Méněpráce - SO 05 Splašková kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -1 452,00

1 113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 -44,00000 33,00 -1 452,00
-44 -44,00000

Díl: 5 Komunikace -29 832,00
2 573111111 Postřik živičný infiltr. m2 -44,00000 22,00 -968,00
3 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 -88,00000 7,00 -616,00
4 577141112 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 -44,00000 326,00 -14 344,00
5 577141122 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 -44,00000 316,00 -13 904,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 260,00
6 979990113 Poplatek za skládku - živice t -9,68000 750,00 -7 260,00

-1* (44,0*0,22) -9,68000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
S: 027 Dětský domov Rovečné - rekonstrukce kanalizace

0: VCP, MP Vícepráce, Méněpráce

R: 22 Méněpráce - SO 03 Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -20 843,79

1 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 -46,13310 391,00 -18 038,04____________
svislá izolace, drenáž : -1*(8,5+12,11+13,02+5,8)*0,9*1,3 -46,13310

2(174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -28,34090 99,00 -2 805,75
svislá izolace, drenáž : -1*(8,5+12,11+13,02+5,8)*0,9*0,7 -24,84090
el. kabel: -1*25*0,35*0,4 -3,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10




